Директор школы .Моллатаева Б.М.

Приказ

№ 123 09.03.2020

О назначении куратора (руководителя) Центра образования

естественно - научной и технологической направленностей

«Точка роста»
В  целях  реализации  на  регионального проекта «Современная школа»

«Образование», исполнения Комплекса мер «О реализации комплекса мер (дорожной

карты) по созданию и функционированию центров образования естественно - научной и

технологической направленностей в Республике Дагестан в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором (руководителем) Центра образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста» Дагирову Альпият Бадюртдиновну,

возложив обязанности согласно должностной инструкции.

2. Куратору Центра руководствоваться в своей деятельности методическими

рекомендациями, утвержденными распоряжением Министерства просвещения РФ Р-6 от

12.01.2021 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах, центров образования естественно - научной и

технологической направленностей».

3. Утвердить перечень функций Центра образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста» по обеспечению и реализации основных

и дополнительных программ естественнонаучного и технологического профилей.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.